产品名称 型号 规格  页码
TCF 型充液阀 TCF.. 40-100 3-4
SCF 型充液阀 SCF 150-400 5-6
CF 型充液阀 CF... 100-400 7-9
CFY 型充液阀 CFY... 160-550 10-11
TRCF 型充液阀 TRCF... 100-300 12-13
STF 型充液阀 STF... 25-160 14-15
充液阀

5. 设计序号
6. 此型号充液阀不带预泄。
订货型号
98 2016-9液压 2016-9液压
CF  1  -  D  G24 -  H	  ***  B  -  NX
	  1    2	       3     4	         5    6    7         8
1. 基本型号
CF - CF 型充液阀
2. 预泄机能
1 - 有预泄机能
2 - 无预泄机能
3. 电磁阀
D - 带电磁阀，电磁
阀固定在端盖上
无标注 - 不带电磁阀
4. 电压
G24  -   直流 24V
W220  - 交流 220V
无标注 - 非 D 型的不须标注
5. 压力等级
H - 320bar
6. 公称通径
100 - DG100
125 - DG125
160 - DG160
200 - DG200
300 - DG300
350 - DG350
400 - DG400
7. 连接方式
B -  板式连接，安装在缸底上，带外壳
       与充液油缸管式连接
J -  板式连接，安装在缸底上，不带外
       壳浸在充液油箱中。
8. 设计系列
NX -  新系列
CF 型充液阀
泰丰液压
通径 (DG) 100 至 400 压力至 320 bar 流量至 31550 L/min
订货型号
A
X
B
ΦD1
D7
H
2
H
1
D
5
H
3
ΦD2
ΦD3
ΦD4
ΦD6
原理符号
CF 型充液阀安装尺寸（通径 DG100-DG250  B / J 型）
安装注意事项：
DG100-DG250b 型充液阀，安装时要最后安装 A 口下的螺钉，安装此处螺钉时要先将压盘螺钉松开，将外壳轻轻转
动一定角度（方便安装为宜），然后安装。待安装完成后，再将外壳复位，压盘螺钉重新拧紧即可。由于外壳上下
两处均有密封件，所以转动时请小心，避免损伤密封件。
规格 重量（Kg） D1 D2 D3H7f7 D4 D5 D7 D8 D9 D10 D11 L1 L2 管接头
100 75 280 250 140 125 M20 210 180 158 18 178 215 18 14/M18*1.5
125 130 370 310 175 156 M24 245 210 185 18 222 245 30 14/M18*1.5
160 200 440 380 220 195 M30 280 240 210 23 280 284 32 14/M18*1.5
200 370 540 470 270 242 M36 335 295 265 23 320 324 34 14/M18*1.5
250 620 620 540 335 300 M42 405 355 325 26 370 370 32 14/M18*1.5
规格 H1 H2 H3 H4 H5 H6 T1 T2 T3 S N1 N2 O 形圈 挡圈 固定螺钉
100 328 242 68 163 23 61.4 4 25 35 20 16 8 129.54*5.33 140*131.6*2 M20*100
125 397 267 80 180 28 75 4 30 42 26 16 8 164.47*5.33 175*166.6*2 M24*120
160 469 318 100 220 32 85 4 35 52 34.5 16 8 208.92*5.33 220*211.6*2 M30*150
200 600 425 120 280 35 94 4 38 55 54 16 12 253.37*5.33 270*261.6*2 M36*170
250 678 500 160 350 40 103 5 43 63 67 16 12 335*5.7（外径 * 线径） 335*326*2.5 M42*220
附注：
1. 安装要求：我们推荐采用垂直安装。
2. 特殊要求：用户对于阀的机能、参数、安装连接形式和尺寸有特殊要求时，可以特殊订货。
3. 固定螺钉我们推荐采用 12.9 级高强度标准螺钉，若您需要细牙螺钉时，请备注螺距。
T2
T1
T3
N1-D5
20°
3.2
25
1.
6
ΦD3
ΦD11min
N2-ΦD10
8
DG100-160
N2-ΦD10
1 2
DG200-250
1.
6
L1 X
L2
P
Φ
D
7
Φ
D
8
Φ
D
9 A

泰丰液压
通径 (DG) 160 至 550 压力至 320 bar 流量至 57000L/min
订货型号
350 -    DG350
400 -    DG400
450 -    DG450
500 -    DG500
550 -    DG550
6. 连接形式
B -    板式连接，安装在缸底上，
         带外壳与充液油缸管式连接。
7. 设计系列
NX -   新系列
1312 2016-9液压 2016-9液压
CFY 型充液阀（通径 DG160-DG550）
规格 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D8 D9 D10 D11 D12 D13 D14 D15 L1 L2 L3 L4 L5 H1 H2
160 440 220 195 M30 380 335 295 268 160 280 22 22/M27×2 284 30 4 785 395
200 540 270 242 M36 470 340 295 265 207 320 22 22.5 320 34 4 11 1020 540
250 650 420 320 305 M48 550 460 410 370 300 360 26 28.5 400 32 4 12 1529 800
300 700 500 380 315 M56 590 505 460 420 349 450 22 28.5 450 40 4 12 1736 860
350 820 572 450 387 M64 700 520 470 430 350 520 26 28.5 500 30 4 12 1890 950
400 1030 660 565 510 M76 900 670 620 580 490 650 26 355 405 43 570 40 4 439 16 2374 1243
450 1100 715 600 570 M80 950 715 650 582 500 700 30 355 405 43 600 40 5 500 16 2692 1390
500 1050 765 675 640 M76 920 780 725 685 600 780 30 355 405 43 650 40 5 510 16 2545 1410
550 1400 880 770 725 M100 1200 790 730 685 600 880 32 355 405 43 750 40 5 550 16 2995 1530
规格 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 T1 T2 T3 S N1 N2 O 形圈 挡圈 固定螺钉
160 100 260 32 69 220 60 118 28 50 9 35 45 40 16 8 208.92*5.33 220*211.6*2 M30×140
200 100 360 35 80 280 69 157 42 49 10 35 55 60 16 12 253.37*5.33 270*261.6*2 M36×190
250 175 500 55 124 50 350 50 195 100 60 180 5 55 75 65 16 12 304.17*6.99 320*308.7*2.5 M48×280
300 140 550 100 195 95 380 50 225 100 60 180 10 110 85 60 16 16 367.67*6.99 380*368.7*2.5 M56×390
350 170 600 120 215 95 410 50 255 100 90 180 10 120 96 90 16 16 430.66*6.99 450*438.7*2.5 M64×445
400 240 725 56 206 155 643 500 60 285 100 125 180 6 60 115 125 18 20 545*7 565*553.7*2.5 M76×480
450 270 830 59 235 192 730 515 60 285 100 130 200 10 60 120 130 18 20 582.68*6.99 600*588.7*2.5 M80×500
500 260 850 60 245 170 800 250 70 270 90 120 250 6 60 115 120 20 20 650*7 675*663.7*2.5 M76×510
550 370 1000 68 390 230 900 545 63 295 100 140 250 7 70 150 140 18 20 750*7 770*758.7*2.5 M100×650
附注：
1. 安装要求：此型号充液阀适于卧式安装。
2. 特殊要求：用户对于阀的机能、参数、安装连接形式和尺寸有特殊要求时，可以特殊订货。
3. 固定螺钉我们推荐采用 10.9 级高强度标准螺钉，若您需要细牙螺钉时，请备注螺距。
TRCF   1   -	   ***   A1   -    10
	    1         2	         3      4	             5
1. 基本型号
TRCF - TRCF 型充液阀
2. 预泄机能
1 - 带预泄
2 - 不带预泄
3. 公称通径
100 - DG100
125 - DG125
150 - DG150
200 - DG200
250 - DG250
300 - DG300
4. 开启压力
A1 - 0.2bar
5. 设计系列
TRCF 型充液阀
泰丰液压
通径 (DG) 100 至 300 压力至 320 bar 流量至 16800 L/min
订货型号
A
X
B
ΦD1
D7
H
2
H
1
D
5
H
3
ΦD2
ΦD3
ΦD4
ΦD6
原理符号
1514 2016-9液压 2016-9液压
TRCF 型充液阀安装尺寸（通径 DG100-DG300）
T1 1.
6
25
1.
6
20°
3.2
D7
T3
D8H7
D9min
P
8-MN 12-MN
C
X
P
R-
O
2-
Φ
L
Φ
G
2-
Φ
T
A A
H
H
1
H
2
B
ΦS
ΦE
ΦD
ΦF
T2
8
DG100-250
12
DG300
P
规格 重量（Kg） C D E F L D7 D8H7 D9 T G R 固定螺钉
100 80 168 200 250 300 146 M30 200 200 100 116 12 M30*90
125 124 202 240 300 370 174 M36 240 240 125 142 12 M36*110
150 180 242 290 352 405 200 M36 290 290 155 170 15 M36*120
200 318 274 380 445 520 260 M42 380 380 200 222 18 M42*160
250 464 314 430 515 590 316 M42 430 430 250 276 24 M42*180
300 1012 382 530 640 730 378 M52 530 530 300 328 24 M52*200

● 结构紧凑，外形尺寸较小。
16 2016-9液压
订货型号
STF  -  H    40B  NX   -   V
	   1         2	      3        4	          5
1. 基本型号
   STF - STF 型充液阀
2. 压力等级
H - 320bar
3. 公称通径
32 -  DG32
40 -  DG40
50 -  DG50
63 -  DG63
80 -    DG80
100 -  DG100
125 -  DG125
160 -  DG160
4. 设计系列
NX-  新系列
5. 密封件材料代号
无代号 -  丁腈橡胶
V -          氯橡胶
A
X
B
ΦD1
D7
H
2
H
1
D
5
H
3
ΦD2
ΦD3
ΦD4
ΦD6
STF 型充液阀（DG32-DG160）
安装尺寸原理符号
规格 H1 H2 H3 D1 D2 D3（O 型圈） D4 D5 D6 D7
32 27 55 16 34 43 50.39*3.53 93 G1/4 110 4-M16
40 28 60 16.5 39 54 63.09*3.53 108 G1/4 125 4-M16
50 29 72 17 46 73 82.14*3.53 128 G1/4 145 8-M16
63 33.5 83 22 50 86 94.62*5.33 143 G1/4 160 8-M16
80 38.5 97 27 56 108 116.84*5.33 169 G1/4 190 8-M20
100 44 118 32 69 132 142.24*5.33 212 G1/4 240 8-M27
125 51 155 39 88 170 183.52*5.33 248 G1/4 280 8-M30
160 70 233 55 120 215 227.97*5.33 310 G1/4 345 12-M33
备注：夹板及螺钉需单独订货，如需要请备注带夹板及螺钉。
A